

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

Číslo zhotovitele:

„MOST EV. Č. 446-052 STARÉ MĚSTO“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických

IČO : 70960399

DIČ: CZ70960399

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Tel:

a

Z h o t o v i t e l: Makos, a.s.

se sídlem: Sirotčí 1170/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice

kontaktní adresa: Sirotčí 1170/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice

Zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2062

IČO: 25825071

DIČ: CZ25825071

Telefon:

e-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

Makos, a.s.

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

Jan Máška, předseda představenstva

ve věcech technických oprávněn k jednání:

výrobní ředitel

stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.

Smluvní strany uzavřely dne 19. 9. 2018 smlouvu o dílo.

Z důvodu změn vyvolaných odlišným skutečným stavem oproti předpokladům, ze kterých vycházel projektant při zpracování projektové dokumentace, se smluvní strany dohodly na tomto dodatku č. 1, kterým se upravuje čl. 3, bod 2.

3. Cena díla

2. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu díla o schválené **méněpráce** v částce **217 812,61 Kč bez DPH**, specifikované v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou přílohu k tomuto dodatku.

Cena díla dle Smlouvy o dílo byla sjednána na částku **4 326 519,45 Kč bez DPH**.

Dle tohoto dodatku č. 1 k předmětné smlouvě o dílo činí cena za provedení díla částku:	
bez DPH	4 108 706,84 Kč
DPH 21%	862 828,44 Kč
Celková cena díla vč. DPH	4 971 535,28 Kč

4. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.
2. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 2 vyhotovení a objednatel 2 vyhotovení.

V Olomouci dne 10 -09- 2019
Za objednatele
[redacted]
Správa silnic Olomouckého kraje
příspěvková organizace
poštovní příhrádka 37
Měnská 753/120, 779 00 Olomouc
13

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.
Ing. Petr Foltýnek
ředitel

V Olomouci dne
Za zhotovitele

[redacted]
předseda

Přílohy: Soupis prací

MAKOS s.r.o.
SIROTCÍ 11707, 703 00 OSTRAVA

VÝKAZ VÝMĚR - MĚNĚPRÁCE

AKCE: Most ev.č. 446-052 Staré Město

OBJEDNATEL: SSOK, p.o.

POŘ. ČÍSLO	ČÍSLO POLOŽKY	POPIS POLOŽKY STAVEBNÍCH PRACÍ	JEDN. MNOŽ.	MNOŽSTVÍ MNP	ZŮSTATKOVÉ MNOŽ. CELKEM	JEDNOTKOVÁ CENA	CENA MNP	ZŮSTATKOVÁ CENA ZA POLOŽKU
SO 00 - Vedlejší rozpočtové náklady								
8	029412	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	kus	-0,50	0,50	16 245,00	-8 122,50	8 122,50
		1. HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA						
13	02960	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	Kč	-1,00	0,00	13 537,50	-13 537,50	0,00
		Dohled geotechnika během stavby						
SO 101 - Silnice								
1	14112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	-75,00	312,00	315,88	-23 691,00	98 554,56
		6,25*0,3*(16+4)*2=71,25						
3	2610	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKOUŠEBNOU ZHOTOVITELE	ks	-3,00	0,00	2 707,50	-8 122,50	0,00
		Zkouška únosnosti konstrukční vrstvy (Edef2)						
8	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM	m3	-37,50	44,70	459,84	-17 244,00	20 554,85
		výměna nevhodného podloží 6,25*0,3*(16+4)=37,5						
9	12373A	PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY	m3	-375,00	1 629,00	10,83	-4 061,25	17 642,07
		37,5*10=375						
21	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	m2	-500,00	642,00	93,94	-46 970,00	60 309,48
		štěrkodrt fr. 0-32 tl. 150mm - 6,25*(16+4)=125						
		štěrkodrt fr. 0-63 tl. 150mm - 6,25*(16+4)=125						
		štěrkodrt fr. 0-63 tl. 300mm - případná výměna podloží - 6,25*(16+4)*2=250						
		Celkem: 500						
24	572131	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,5KG/M2	m2	0,00	282,00	23,55	0,00	6 641,10
25	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	m2	-348,00	284,00	8,30	-2 888,40	2 357,20
		0,2 kg/m2						
26	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 40MM	m2	-348,00	0,00	205,50	-71 514,00	0,00
31	89411	ŠACHTY KANALIZ. Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 200MM	kus	-1,00	1,00	16 825,24	-16 825,24	16 825,24
38	919113	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	m	-13,00	0,00	88,99	-1 156,87	0,00
		Zařiznutí spáry při napojení na stávající komunikaci						
39	931322	TĚSNĚM DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 200MM2	m	-13,00	0,00	23,47	-305,11	0,00
		Navázání asf. krytu na stávající stav, záilvka vč. podrcení						
40	935212	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	m	-8,00	5,00	421,78	-3 374,24	2 108,90
		Navázání asf. krytu na stávající stav, záilvka vč. podrcení						
CELKEM SOUČET MNP							-217 812,61 Kč bez DPH	

v Ostravě dne 26.8.2019

zpracoval: Ing. Ondřej Nádraský